e
MinistêrFo dB Eduaçio
nsrituto F+deml do Paraná

PORTARIA N' 796 DE 19 DE MARÇO DE 2018

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão dc l)escoas do Instituto
Federal do I'amná, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria N' 727 de 03/07/20]7.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o cclntido no processo n'
2341 1 .001642n0 ] 8-27,

RESOINL

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) MANSA l)E PROENCA
PEREIRA, lotado(a) no CAMPUS UMUARAMA:

Nome

1. EDSON MASSAHIRO TOMINAGA
2. JOSIANE hIARIA COMARELLA
3. HERMANO SOEIRO KIRClIHF:IM

21 15640

1 838088

1 192978

Escolaridade

SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR

ANDERSON LUIZ AD,4MS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria dc(festão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. VictorFerrelra do Arnara1. 306-1arumã. Curitiba PR f CEP 82S30-230 Brasa